
 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Brně 
Adresa objektu Palackého třída 425/89 

 

Kontakty  

 

Popis objektu 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

      
 

Uživatelský popis  

 

Vstup 

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Palackého třída je po šikmém nájezdu s minimálním 
sklonem. Vstup je opatřen dřevěnými dveřmi, které se otevírají jen na zazvonění na 
zaměstnance, kteří si návštěvy do budovy pouští sami a také je doprovázejí po budově. 
Před budovou není vyhrazené stání pro OZP.  

 
Interiér  
Pro klienty jsou vyhrazena tři patra, z nichž jen přízemí je bezbariérové. V přízemí je 
WC, ale není uzpůsobeno pro imobilní občany. 

 

Výtah  

V budově není instalován výtah. 

 

 
Hygienické zázemí  

 

+420 950 104 111 
 

IDDS:  syyztwe 
e-podatelna: podatelna.bm@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



V budově jsou 3 WC. 

WC pro imobilní občany není zřízeno. 

 

Parkování  

Parkování je možné přes ulici na parkovišti Semilasso K hlavnímu vchodu je vzdálenost 

cca 50 metrů, cesta je bezbariérová.  

 

 



 

 



 

 


